sexta-feira, 16 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00174 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Credenciamento

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 3º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8628, site www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

  Estado da Bahia

 Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 Secretaria Municipal de Educação

CHAMADA PÚBLICA N° 002/11

AVISO DE RESULTADO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA

FAMILIAR DESTINADOS AO ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL

DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO Nº 002/2011.

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, através do Sr. Evilásio de São Pedro, designado

pela Portaria nº 130/2011, torna público o resultado da referida Chamada Pública realizada

no dia 14 de dezembro de 2011, tendo como vencedora a empresa COOPERATIVA

AGROPECUÁRIA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE CONCEIÇÃO DA

FEIRA, inscrita no CNPJ nº 13.577.813/0001-90, situada na AV. ANTONIO CARLOS

MAGALHÃES, 95, CASA, CENTRO, CONCEIÇÃO DA FEIRA, BAHIA, CEP:

44.320.000, com o valor de R$ 39.082,02 (Trinta e nove mil, oitenta e dois reais e dois

centavos), considerados exeqüíveis por estar de acordo com os valores estipulados pela a

Administração. Sugiro à homologação do objeto licitado a empresa acima mencionada.

Santo Amaro - Bahia, 14 de dezembro de 2011.

Evilásio de São Pedro

Portaria nº 130/2011

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

C4F12DCF99D0FB66DB93B3EDF2D31978